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Odpowiedź na interpelację Pana Andrzeja Kilijanka Radnego Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 09.02.2025 dotyczącą: niebezpiecznych incydentów w okolicy 

ulic Komuny Paryskiej, Traugutta i Madalińskiego. 

 

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego Wrocławia 

informuje, że po otrzymaniu Pana interpelacji zwrócił się do służb porządkowych  

- Straży Miejskiej Wrocławia i Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu  

z zapytaniem o działania jakie zostały podjęte w celu poprawy stanu 

bezpieczeństwa i możliwości oraz zasadności zwiększenia patroli we wskazanym 

rejonie. 

W odpowiedzi Straż Miejska dokonała analizy zgłoszeń dotyczących zdarzeń 

mających miejsce w analizowanym obszarze miasta. Jak wynika z analizy  

w bieżącym roku zarejestrowano 39 zgłoszeń, których tematyka dotyczy głównie 

wykroczeń: 

• ul. Madalińskiego – wpłynęło 16 zgłoszeń, które dotyczyły wyłącznie 

nieprawidłowego postoju pojazdów. 

• ul. Komuny Paryskiej – wpłynęło 12 zgłoszeń, które dotyczyły 

zanieczyszczonego terenu, nieprawidłowego postoju pojazdów , niszczenia 

zieleni, osoby bezdomnej lub nietrzeźwej, pojazdu długotrwale 

nieużytkowanego. 

• ul. Traugutta – wpłynęło 11 zgłoszeń, dotyczących zwierząt dzikich lub 

domowych, zanieczyszczonego terenu, osoby bezdomnej lub nietrzeźwej, 

pojazdu długotrwale nieużytkowanego, zakłócania spoczynku nocnego oraz 

dotyczące alarmu włączającego się w nocy.  

Analiza struktury zarejestrowanych wykroczeń nie potwierdziła  spadku poziomu 

bezpieczeństwa lub porządku publicznego we wskazanym rejonie i obecnie 
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powyższe dane nie dają podstaw do szczególnej intensyfikacji służby patrolowej 

Straży Miejskiej Wrocławia w w/w obszarze.  

Komenda Miejska Policji w odpowiedzi na nasze zapytanie także dokonała analizy 

zdarzeń niebezpiecznych w okolicy ulicy Komuny Paryskiej, Traugutta  

i Madalińskiego. Z analizy danych ujętych w systemach policyjnych wynika,  

że w okresie od 01 września 2024 r. do 18 lutego br. we wskazanej lokalizacji 

odnotowano łącznie:  

Zgłoszeń 

Ulica 
Systemy 

Policyjne 

Krajowa Mapa Zagrożeń 

Bezpieczeństwa 

Komuny Paryskiej 167 19 

Traugutta 951 4 

Madalińskiego 64 
64 w tym 54 dot. nieprawidłowego 

parkowania 

 

W przypadku  każdego z przedmiotowych zgłoszeń na miejsce kierowani byli 

funkcjonariusze celem weryfikacji przekazanych informacji i podjęcia stosownych 

czynności służbowych. W zakresie włamań do samochodów ustalono, że  

w omawianym okresie od 01 września 2024 r. do 18 lutego 2025 r. nie 

odnotowano zdarzeń kwalifikowanych jako włamanie do pojazdu na wskazanych  

w piśmie ulicach. Wyjaśniając zdarzenia określone w piśmie jako „agresywne 

osoby uzbrojone w noże” informuję, że odnotowano 29 interwencji, które ze 

względu na opis zgłoszenia mogły mieć związek z osobą z zaburzeniami, która 

nękała mieszkańców. Policjanci podjęli stosowne czynności, które doprowadziły do 

zatrzymania osoby. Po tym czasie nie odnotowano zgłoszeń zaniepokojonych 

mieszkańców na danym obszarze.    

Jednocześnie informuję, że funkcjonariusze pełniący służbę patrolową na bieżąco 

są zadaniowani pod kątem zagrożeń występujących na danym terenie. Dodatkowo 

do służby kierowani są funkcjonariusze Oddziału Prewencji Policji we Wrocławiu. 

Wskazany rejon jest również pod stałym nadzorem dzielnicowego, który 

systematycznie dokonuje jego kontroli. 

Komenda Miejska Policji we Wrocławiu i Straż Miejska Wrocławia w celu 

zapewnienia porządku i bezpieczeństwa publicznego podejmuje działania mające 

na celu eliminacje występujących zagrożeń na terenie miasta Wrocławia.  

 

 

Z wyrazami szacunku,  

 

Renata Granowska 

 

Wiceprezydent Wrocławia  


